Prevenar — posta¢ farmaceutyczna i dawka

Numer EU
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Nazwa wlasna

Moc Postac¢ farmaceutyczna

Prevenar

Prevenar

Prevenar

Prevenar

Prevenar

Prevenar

Prevenar

Prevenar

Zawiesina do
wstrzykiwan
Zawiesina do
wstrzykiwan
Zawiesina do
wstrzykiwan
Zawiesina do
wstrzykiwan
Zawiesina do
wstrzykiwan
Zawiesina do
wstrzykiwan
Zawiesina do
wstrzykiwan
Zawiesina do
wstrzykiwan

I % Ppojedyncza dawka preparatu 0,5 ml zawiera:
zawiesing sacharydow pneumokokowych zawierajaca;

Serotyp 4
Serotyp 9V
Serotyp 14
Serotyp 18C
Serotyp 19F
Serotyp 23F
Serotyp 6B

skoniugowany z biatkiery nosnikowym CRM 97 ~ 20 ug

2 ug
2ug
2 ug
2 ug
2ug
2ug
4 ug

Droga
podania

Podanie
domig$niowe
Podanie
domigs$niowe
Podanie
domigsniowe
Podanie
domig$niowe
Podanie
domigsniow
Podanie
domigéniewe
Podanig
domresniowe
Podanie
domigsniowe

11

Rodzaj opakowania

Zawarxtos¢

fiolka (szklana)
fiolka (szklana)

amputko-stizyKawka
(szklanay
ampulko-strzykawka
(szkiana)

fiolka (szklana)

amputko-strzykawka
(szklana)
ampultko-strzykawka
(szklana)
amputko-strzykawka
(szklana)

0.5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml

0,5 ml

Wielkos¢ opakowania

1 fiolka

10 fiolek

1 amputko-strzykawka
10 amputko-strzykawek

1 fiolka z 1 strzykawka i 2
igtami

1 amputko-strzykawka z
oddzielna igta

10 amputko-strzykawek z
oddzielnymi igtami

5 x 10 ampuiko-strzykawek





